Edital nº 202/2013

SELEÇÃO PARA ADMISSÃO DOCENTE PARA O EXERCÍCIO DO CARGO

DE PROFESOR DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E

SAÚDE, MESTRADO

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar prazo do Edital nº 178/2013, a

saber:

Art. 1º - Fica prorrogada a data publicada no referido Edital, conforme cronograma

abaixo:

Atividade Data

11 Cronograma da divulgação do resultado  30 de outubro de 2013

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 28 de outubro de 2013.

Luiz Carlos Pfleger

 Reitor - Portaria 107/2013